

DCCCLXIII [863]. *Hypnum alopecurum* [*Thamnobryum alopecurum*, revemose, men se note], skudd opprette, med buntete, delvis opprettede grener i spissen, støvbærere [han sikter til kapsler] nærmest hengende.

På norsk *Ræfrump-jælra*, *Sprikjælra*.

Vokser i skog.

Note: Belegg finnes ikke i herbariet. Beskrivelsen passer dårlig på revemose.

DCCCLXIV [864]. *Fucus cartilagineus* [*Plocamium cartilagineum*, kamskåring, men se note], med bruskaktige, flattrykete, sterkt oppdelte til finnete thalli med linjeformete fliker. Se vår plansje III, fig. 5.

På norsk *Krøl-tang*, *Fiin-tang*.

Vokser i det nordlige hav, for eksempel her og der ved Finnmark. Fersk er den mørkpurpur, men tørket er den for største delen gulnende, hovedsakelig i de ytterste finnene. Jevnfør Jeg har sammenlignet den med mange nylig innsamlede eksemplarer av *Fucus vindicatus* nr. 975 [som der faktisk kalles *Fucus vindicatus cartilagineus*] og finner at disse bør sammenføres til samme art.

Note: Som allerede påpekt av Foslie (1896) hadde Gunnerus problem med de fjærdelte rødalgene.

DCCCLXV [865]. *Hypnum delicatulum* [*Thuidium delicatulum*, bleikthujamose, men se note], med delvis gjentatt forgrenete skudd, flatt-fjærformete, tilspissete, blomsterstilker [han sikter til kapselstilker] i grupper.

På norsk *Fiin-jælra*, *Smaa-jælra*, *Flok-jælra*.

Vokser i tørre enger og på berg.

Note: Belegg finnes ikke i herbariet. Det vanskelig å si om det var denne arten Gunnerus hadde. I likhet med sine samtidige hadde han vansker med å skille store pleurokarpe moser fra hverandre. Voksestedbeskrivelsen passer heller dårlig for arten.

DCCCLXVI [866]. *Hypnum abietinum* [*Abietenella abietina*, granmose, men se note], med fjærformete, runde skudd, sidegrenene spredte og ulike lange.

På norsk *Gran-jælra*.

Vokser i granskog.

Note: Belegg finnes ikke i herbariet. Granmose går unntaksvis inn i (tørre og åpne) granskoger, men det er mer sannsynlig at han refererer til furumose *Pleurozium schreberi* (nr. 366).